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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TERUEFA
  2 A+?TETTO FEUTRE (1) H 4   26
  3 RBMOSUE FO(U)ETTÂT  4H   72   98
  4 IINFEEJ TOMBEURS O 4   83  181
  5 EFIIN+EU J E G 9   34  215
  6 EDGIGZA UNIFIÉE 11G   80  295
  7 DG+EIPRD GÂTIEZ M 2   52  347
  8 DD+LOERS PIÉGER M 9   24  371
  9 DLRS+CAI ODE N 7   26  397
 10 DIRS+IUA CALFEUTRE H 1   42  439
 11 U+LLRIQW RIDAIS 15J   37  476
 12 RW+NOAVV QUILLE (2) 10B   31  507
 13 RVV+TENE WAGON  2K   30  537
 14 LELUIBE REVIVENT D 7   80  617
 15 SEHO?AO BÉQUILLE (3) B 8   84  701
 16 OO?+NUYD HÉLAS E 8   38  739
 17 DOU+ASTA NY(L)ON (4) H11   69  808
 18 AS+HMCPS DOUTAI I 6   28  836
 19 CHM+ARXM SPAS (5) J 6   33  869

HA  1N   26  895
  1.  SALVIN-LAGARRIGUE Bernadette   : 789 pts ( -106 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 696 pts ( -199 )

  3.  WITTE Patrice                  : 624 pts ( -271 )

 

 1: FEUTRE n.m.
 

    FEUTRER v. 10. Transformer (du poil, de la laine) en feutre.
 

 2: QUILLE n.f.
 

    QUILLER v. 10. Fam. Lancer, jeter.
 

 3: BÉQUILLE n.f.
 

    BÉQUILLER v. 10. Étayer (un navire échoué).
 

 4: NYLON n.m. (Nom déposé).
 

 5: SPA n.m. Bain bouillonnant à remous.


